= Volume Area de Volume de | Vol. corte Y?I', VOI', Vol. liquido
Area de Volume de L reutilizavel | preenchime
reutilizavel aterro aterro acum. acumul.
Estaca corte (Metro |corte (Metro acumul. nto acum.
s (Metro (Metro (Metro (Metro (Metro
quadrado) cubico) L. L. o (Metro (Metro L.
/ 0y cubico) quadrado) cubico) cubico) e s cubico)
0 2 cubico) cubico)
0+020.00 3.0, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
/ O*Oqo 0+040.00 0.00 31.08 31.08 1.16 11.55 31.08 11.55 11.55 19.52
/ N 0+060.00 0.00 0.02 0.02 4.00 51.59 31.10 63.14 63.14 -32.05
/ ><0(90 0+080.00 0.00 0.00 0.00 6.24 107.01 31.10 170.16 170.16 -139.06
0+100.00 0.69 6.90 6.90 1.26 74.99 38.00 245.15 245.15 -207.15
0+120.00 0.88 15.70 15.70 0.93 2191 53.70 267.06 267.06 -213.36
'?(/4 0+140.00 1.73 26.13 26.13 1.64 25.23 79.83 292.29 292.29 -212.46
SO/V@ 0+160.00 142 3148 31.48 2.51 41.49 111.30 333.78 333.78 -222.47
)/O@ b 0+180.00 0.93 2353 23.53 2.32 48.30 134.83 382.07 382.07 -247.24
SC/Y,q / 0+200.00 1.14 20.69 20.69 1.28 35.94 155.52 418.02 418.02 -262.49
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” Volume Area de Volume de | Vol. corte Y,OI', VOI', Vol. liquido
Area de Volume de L reutilizavel | preenchime
reutilizavel aterro aterro acum. acumul.
Estaca corte (Metro | corte (Metro acumul. nto acum.
e (Metro (Metro (Metro (Metro (Metro
quadrado) cubico) L. . . (Metro (Metro L.
cubico) guadrado) cubico) cubico) W e cubico)
cubico) cubico)
0+020.00 1.52 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+040.00 0.62 21.40 21.40 0.15 234 21.40 2.34 2.34 19.06
0+060.00 0.92 15.40 15.40 0.00 1.45 36.80 3.80 3.80 33.00
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/) . Volume Area de Volume de | Vol. corte Y?I', VOI', Vol. liquido
Area de Volume de reutilizivel - by acum reutilizavel | preenchime acumul
Estaca corte (Metro | corte (Metro ) acumul. nto acum. '
o (Metro (Metro (Metro (Metro (Metro
quadrado) cubico) L. L. . (Metro (Metro L.
cubico) quadrado) cubico) cubico) . . cubico)
cubico) cubico)
0+010.00 |(1.16 0.00 0.00 0.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
O% 0+020.00 (1.36 12.59 12.59 0.06 1.19 12.59 1.19 1.19 11.40
7
%, eo 0+030.00 (1.43 13.97 13.97 0.06 0.61 26.56 1.80 1.80 24.76
O\ 0+040.00 (1.41 14.23 14.23 0.19 1.27 40.79 3.07 3.07 37.72
/OQ 0+050.00 |1.33 13.71 13.71 0.25 222 5451 5.29 5.29 49.22
CO?. 0+060.00 (1.14 12.35 12.35 0.23 240 66.86 7.69 7.69 59.17
0+070.00 (0.92 10.30 10.30 0.13 1.78 77.16 9.47 9.47 67.69
0+080.00 (0.97 9.47 9.47 0.01 0.70 86.63 10.17 10.17 76.46
0+090.00 (1.31 11.42 1142 0.10 0.55 98.05 10.72 10.72 87.33
0+100.00 |1.33 13.20 13.20 0.13 1.14 111.25 11.86 11.86 99.39
0+110.00 |(2.12 17.27 17.27 0.00 0.67 128.52 12.53 12.53 115.99
0+120.00 (2.29 22.09 22.09 0.00 0.02 150.61 12.55 12.55 138.06
0+130.00 |2.33 23.10 23.10 0.74 3.70 173.71 16.25 16.25 157.46
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